
 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. MATTEI”ACQUALAGNA (PU) 

 

DELIBERAZIONE N. 94/2019 DEL 01.10.2019 

 

OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO  

CHIUSURA DELLA SCUOLA UFFICI E PLESSI  A.S. 2019/2020 
 

Il giorno 01.10.2019 alle ore 18.00 si è riunito in seduta ordinaria nei locali della Scuola Secondaria 

di I grado di Acqualagna, regolarmente convocato dal Presidente, il Consiglio d'Istituto per trattare 

gli argomenti indicati in oggetto. 

   

   Risultano all'appello: 

 

N. COGNOME E NOME Categoria Presenti Assenti 

1. CIOCCA MARIA ANTONIETTA Dirigente Scolastico x  

2. 
MARINO MARIA 

ANNUNZIATA 
Docente x  

3. PALOMBI CAROLINA “ x  

4. VERGARI MARIANGELA “ x  

5. CAPOCCIA LINO “ x  

6. PERINI ANNA RITA “ x  

7. BALDUCCI FIORELLA “ x  

8. RAGNI LORENZA “ x  

9. ALUIGI OSVALDO     Genitore x  

10. APE ELISA             “ x  

11. DE ANGELI ANDREA “ x  

12. LESINA FRANCESCA “ x  

13. MUROLO ANTONIO “ x  

14. SALTARELLI ALESSANDRO “ x  

15. SAVINI FEDERICA “ x  

16. MAESTRINI FRANCESCA A.T.A. x  

 

 

 

 

Totale presenti n. 16; totale assenti n. 0. 

Presiede il Presidente del Consiglio d’Istituto il Sig. Saltarelli Alessandro  

Funge da Segretaria la Prof.ssa Mariangela Vergari. 

Il Presidente, constatato che è presente la maggioranza legale dei componenti, dichiara  aperta la 

seduta e dà inizio alla discussione degli argomenti all'ordine del giorno....................OMISSIS 

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA



 2 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

- Dopo aver ascoltato il Dirigente, il quale fa presente che la normativa vigente prevede la 

possibilità, in presenza di sospensione delle lezioni e in particolari momenti dell’anno scolastico, 

di poter chiudere la scuola e far recuperare al personale A.T.A. le ore di servizio non prestato in 

altri momenti dell’anno scolastico;  

- Preso atto che la chiusura della scuola è ininfluente alla prestazione del servizio;  

- Considerato che tale chiusura permette di recuperare giornate da utilizzarsi in periodi di 

maggiore impegno per la scuola;  

- Considerata la necessità della scuola di avvalersi della presenza del personale ausiliario e 

amministrativo anche per il pomeriggio;  

- Vista la disponibilità del personale ATA di adottare un orario flessibile alle esigenze della 

scuola,  

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti la chiusura della scuola nei seguenti giorni:  

 

- 31 Ottobre 2019; 

- 2 Novembre 2012;  

- 24 Dicembre 2019;  

- 28 Dicembre 2019; 

- 31 Dicembre 2019;  

- 4 Gennaio 2020;  

- 11 Aprile 2020; 

- 14 Agosto 2020;   

- i sabati di Luglio (4-11-18-25);  

- i sabati di Agosto (1-8-22). 

 

 

          La seduta termina alle ore 20.15. 

 

  

 

 

                             F.to Il Segretario                                                   F.to Il Presidente 

                 (Prof.ssa Mariangela Vergari)                        (Saltarelli Alessandro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
F.to digitalmente dal Dirigente Scolastico per copia conforme all'originale cartaceo (con firme autografe) conservato 

agli atti della scuola. 

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA


		2019-10-09T13:11:50+0200
	CIOCCA MARIA ANTONIETTA




